РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( двадцать третья сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.09.2020 № 144

с. Топольное

О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке организации и

проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании Тополинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского

края, утвержденное решением СНД

Тополинского сельсовета от 20.12.2018 № 82

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края, во исполнение протеста прокуратуры

Солонешенского района от 23.01.2020 № 02-39-2020 на решение СНД Тополинского

сельсовета от 20.12.2018 № 82 «Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тополинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края», Совет народных депутатов

Тополинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Тополинский сельсовет Солонешенского

района Алтайского края от 20.12.2018 № 82  следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 4.1 пункта 4. «Инициаторами публичных слушаний могут

являться» дополнить словами следующего содержания:

4.1. или глава администрации, осуществляющий свои полномочия на основе

контракта.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, социальным вопросам и правопорядку

(Шматова Л.В.)

Председатель Совета народных депутатов

 Тополинского сельсовета                                                                      Г.В.Лихобабин

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=BAADF4C5-85D5-4A10-898C-20646B918C69
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=ADD3D7A8-96E6-4C4B-ABE0-A2B8392F4306
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=ADD3D7A8-96E6-4C4B-ABE0-A2B8392F4306
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=ADD3D7A8-96E6-4C4B-ABE0-A2B8392F4306